ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO, DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 39-2024-HRL-OEC-1 CONVOCADO PARA LA “CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LAS OFICINAS DE ECONOMIA Y RECURSOS HUMANOS DEL
HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE”.

SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL ANO 2024; EN LOS AMBIENTES DE LA UNIDAD DE
LOGISTICA, EL COORDINADOR DE LA UNIDAD DE LOGISTICA DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE, EN
REPRESENTACION DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SE DA CITA A EFECTOS DE
REALIZAR LA ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 39-2024-HRL-OEC-1 CONVOCADO
PARA LA “CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE
LAS OFICINAS DE ECONOMIA Y RECURSCS HUMANOS DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE".

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, COMO PRIMER ACTO PROCEDE A VERIFICAR QUE,
DE ACUERDO CON EL CRONOGRAMA PUBLICADO EN EL SEACE, SE REGISTRARON LOS PARTICIPANTES
SIGUIENTES:

e T o i e il e

Proveedor

12

13

14

1o

16

17

1z

19

20

o RUC 10002101756 MLNDOZA PLRA JULIO CLSAR 09/11/2024 Valido 09/11/2024 10002101756 O < :
PI' Y
} con RUC 10176282130 GARCTA TIRADO LUIS ALBERTO 10/11/2024 Vélido 10/11/2024 10176232130 O L dl
con SUIC 104005192506 CERVERA TICONA JHONN MANUEL 17/11/2024 Vilido 17f11£2024 10400519250 {DO _:
Proveedor -
con RUC 10402725791  GOMEZ CHAVARRIA PETER JISUS 08/11/2024  Valide o8/13/2024 10402725791 Qo
Proveedor -
m‘"';u 10406237716 BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 2/11/2024  Valido e e Qo]
Proveedor ~
o HC 10457364577 BUSTAMANTE ROJAS JOSE ALLXANDER 15/11/2024  Vdlido 15/11/2024 10457364577 Qo7
Proveedor e
<on RUC 10481718771 TLATOMA TARRILLO RUT KATHIREN 09/11/2024 Valido 09/11/2024 10481718771 00_
Proveedor . o ~
b0 KOG 10712478115 HUERTAS SALAZAR YESENIA CAROLINA 09/11/2024 Vilido 0971172024 10712478115 G‘" &
Proveedor
co: Rue 10713237243  LLAUCE JARA FERNANDO JOSE 1771172024  vdlido w2024 wrznras Qe
10 ZW;U“C““ 10778144837 GIL ORDONEZ ANGEL HIBRAHIM 23/11/2024  valido 23/11/2024 1072814837 o
11 con RUC 10754983952 CHUMBLAUCA ALLMAR LULS FERNANDO 1371172024 Valido 1371172024 10734983952 OO L
Proveedor . . = 2 “~
con RUC 10734983979 CHUMBLAUCA ALEMAN ALVARO RAFARL 25/11/2024 Valide 2571172024 10754963979 OO Ll
Proveedor _ § i .
con RUC 20201682363 VICAVELSA CONIRATISTAS GENERALES SA. 12/11/2024 Vilido 1271172024 20261682363 O <«
Proveedor ~
con RUC 20409401547 BRAYDABEL E.LLRL 08/11/2024 Vilido 0871172024 20409401547 O pt
Proveedor -~
con RUC 20437554804 R-CIS INGENIEROS SAC 13/1172024 Valido 13/11/2024 20437554804 Oo i
Pravesdor N
con RUC 20477155805 NEGOCIQS & SERVICIOS GENERALES LEON S.AC. 09/11/2024 Valido 09/11/2024 20477155805 OO
Proveeder - _ -
<o RUC 20167602027 EBRC CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES SAC.  08/11/2024 valido 08/11/2024 20487802027 O 4
Provecdor ~
con RUC 20491024303 RRW SERVICIOS GENERALES ELLRL 08/11/2024 Valido 08/11/2024 20491624303 OO Ll
Prov
con:;uch 20402510760 LEVI SERVICIOS GERERALES SAC 14/11/2024 Valido 141173024 20492510760 OO -'
o g CONSTRUCCIONES DE FSTRUCTURAS METALICAS Y
con RUC 20507583114 SERVICIOS SOCIEDAD COMERCIAL DE 11/11/2024 Valido 11f1172024 20507583111

RESPONSABILIDAD LIMITADA

ENCARGADO DE
o LASCONTRAJAGHCR
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Proucedar
Con KUC

con RUC
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o RIC
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con RIC
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ndnt :

20520577018

20538011951

20529215079

HSH008364

20551970240

T0552596HS

0558003219

20559563243

055131308

20566166500

20600794770

20600698869

206010804036

H0THBINT

20401218268

20601715431

20601958667

20002018029

20602126120

20600177999

20602524460

TOUD2TILI

0503135337

Z0U03310307

20603410212

20503502955

20H04147388

200081 INITY

204604084581

20505545948

ANTHONY & FADIANA COMTRATISTAS GINIRALES
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-AN & FA
CONTRATISTAS GINIRALLS SAC

IC SERCON SOCIFDAD ANONIMA CERRADA
MADESA INVERSIONCS SAL,

INVERCON PROYECIOS SAL

SG CRFATIVA PERU SAC,
ARNGROUPSAC,

NABA CORPORATION E.LRL,

FACTORIA IVAN C & RE.LRLL
DRYWALLCONHL E.LRL

SESKYCOM R ASOC[ALOS SAC SESNYCON SAC

COITATIL SAC

CORSTRUCTORES CONSUTTORFS Y £IECHTORES DE
SERVICIOS GENERALES RPS SOCTEDAD ANONIHA
LERRADA

CONTRATISTAS ¥ CONSULTORCS RIMBALDO TMPRISA
INDIVIDUAL DT RCSFONSADILIDAD LIMITADA

DYSAMAX CORSTRUCCIONES ' SLRVICIOS
GEM(RALES ELRL

LEVT SERVICIOS © TNGENILRIA SOCTEDAD ARONIMA
CLARADA - LEVT STAVICIOS £ INGINICRIA Sl

GRUPO ML SERVICIOS GENERALES SAC
CONSULTORA Y CONTRATISTAS MPASCO S.A.C.
UATTKKANA'S SR.L

QURMAQ SOCTEDAD ANONIMA CERRADA

RIVERA CONSULTORLS & CONIRATISTAS S.AC,

GRUPO C Y ) INGENIIRIA Y CONSTRUCCION
SOCILDAD ANONINA

VALESA INVLRSIONLS SACL
WINCON INGINIERIR Y CONSTRUCCION SAC.

BUENOS AIRES SOLDCIONLS INTEGRALES S.RL.

ARGUITECTURA CORSTRICCIONLS ¥ SCRVICIOS
GERERALES PALVALLREL.

CONTRATISTAS GENERALES LUVISA LLRL.

EXCQUTORA PLRU NORTE SOUTEDAD ANONIHA
CIRRADA

GRUPO £ B R CONTRATISTAS SAC

PROYLCTOS ¥ SERVICTOS GINTRALLS VILLAMONTL
SR

MAYCLDA INYERSIONES SAC.
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1511170004
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20603663757

206057539067

20605994947

20606297972

20606954434

200607270741

20607606565

20608578944

20609045338

20609275351

20609283931

20609800837

20610183566

20610291784

20610737235

20611300167

70611459591

20612001392

20612200140

20612321672

20612399018

20612524697

20012573621

20612877913

10613035390

20613195093

10613267558

HERCONSA CONTRATISTAS GLNLRALLS SAC

IRVERSIONES GENERALES LAURA ROCA SAC,

SEMINARIOS SERVICENTER GINERALES EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSARILIDAD LIMITADA

GGREMM CONSTRUCCIONES S.AC

TERRA D" AVANGUARDIA S.A.

GRUPQ HEREDAR CORSTRUCCIONLS GERLRALES
SaC

COMERCIO, CONSTRUCCION INGENTERIA LA FIRMA
SaC

VARA POWER SYSTEMS S.AC

CARTER & HURTADO S.R.L.

ARQUITECNOLOGIA SAC

DYV INGENIERIA PROYECTOS Y NEGOCIOS S.A.C.
TOP EMPRESARIAL ELLR.L.

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA MIAVASA CLRL

NAOMI & M SERVICIOS Y DISTRIBUCIONES SAC

306 CONSTRUCTORA SERVICIOS E INMOBILIARIA
SAC

BASCO ASOCIADOS CONSULTORES & CONTRATISTAS
SAC

TVT QONTRATISTAS E.LR.L.

CORTANA INGENIERIA ELR.L.

SIMAA KEGOCIOS SAC

JMC CONSULTORIA V CONSTRUCCIONES E.LRL.
PIMENTEL NEGOCIOS ELRL.

ORSAN CONSORCIO E.LR.L.

CONSTRUCAPRIGLE E.LR.L.

WAREHOUSE GROUP ELR.L

OCAMPLR SAL.

CGH INGENIERIAS.R.L.

SLGAMA QONTRATISTA S.AC.

7 tigpiliod ni2olrasos, modtiands T awls) de 71 477 Pigrad /B,
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14/11/2024
14/11/2024
13/11/2024
14/11/2024
11/11/2024
097112024
15/11/2024
0911204
09/11/2024
311172024
08/11/2024
11/11/2004
08/11/2024
0871172024
12/11/2024
C3/117/2024
14/11/2024
12/11/2024
13/11/2024
15/11/2024
151172024
09/11/2024
1471172024
09/11/2024
12/11/2024
1211172024

15/11/3024

Vilida

Valido

Valido

Valido

Volido

Valido

Valido

Valido
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Valido
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Valsdo
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Valida
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Vilido

Valido

Vilids

Vilido

14/11/2024
14/11/2024
13/11/2004
18/11/2024
1141172024
0971172024
15/11/2024
0971172024
09112014
23/11/2004
08/11/202%
11/1172024
05/11/2024
08/11/202%
12/11/2024
0811172024
14/11/2024
1271172024
13/1112024
15/11/2024
1471172024
09/11/2024
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09/11/2024
12/11/2024

12/11/2024

15/11/2024

20605994947

20606297972

20606954434

20607270741

20607606585

20608578544

20609045338

20609275151

509788931

0609800837

20610183566

20610291784

20610737235

20611300167

20611499591

20612001392

20612200140

20612321672

20612399418

20612524697

20612573611

20612877913

20613035398

20613195093

20613267558

ACTO SEGUIDO, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, PROCEDE A VERIFICAR QUE, DE

ACUERDO CON EL CRONOGRAMA PUBLICADO EN EL SEACE, PRESENTARON SU OFERTA LOS
PARTICIPATES SIGUIENTES:




Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE - HOSFITAL REGIONAL LAMEAYEQUE
HNomenclatura : AS-SM-33-2024-HRL-OECH

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacion : Servicio

Descripcion del objeto : CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LAS OFICINAS DE
ECONOMIA Y RECURSOS HUMANOS DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE

RUC/ Codigo Nombre o Razon Social | Fecha Presentacion H Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO GORREGTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LAS OFICINAS DE ECONCMIA Y RECURSOS HUMANOS DEL
BAYEQUE
20610737235 | 396 CONSTRUCTORA SERVICIOS E INMOBILIARIAS.A.C. 271112024 20:12:57 Electronico
20487802027 | CONSORCIO SANTA FE 2112024 21:06:40 Electronico
20605894947 | CONSORCIO ELOHIM 27i11/2024 22:08:53 Electronico
20603902999 | CONTRATISTAS GENERALES LUVISAELR.L. 2711112024 22:20:48 Electronico
20602126120 | QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2712024 23321 Eloctronico
20602018629 | UATIKKANA'S SR.L. 2711172024 23:25:24 Elactronico

A CONTINUACION, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES REALIZA LA APERTURA
ELECTRONICA Y DESCARGA RESPECTIVA DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS A TRAVES DEL SEACE; Y
PROCEDE A VERIFICAR LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LA SECCION
ESPECIFICA DE LAS BASES, DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 81.2 DEL ARTICULO 81 DEL
REGLAMENTO, Y DETERMINAR S| LAS OFERTAS RESPONDEN A LAS CARACTERISTICAS Y/O REQUISITOS
Y CONDICIONES DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA, DETALLADOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO /&% %3

DE SELECCION. DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, LA OFERTA SE CONSIDERA NO ADMITIDA, TAL /S s =
COMO SE DETALLA EN EL ANEXO N° 01: CUADRO DE ADMISION DEL CONTENIDO DE LAS OFERTAS, QUE _f;j%@'
FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA, X

PROCEDMIENTODE | AS-SI-3 %202 HRL-OFC para " CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENHIENTO CORREGTIVO DELAIRFRAESTRUCTUR‘\DELAS OFICINAS DE ECONOWIAY
SELECCION RECURSOS HUMANOS DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE” S
22 DOCUMENTO DE PRESENTACION OBLIGATORIA
224.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
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396 CONSTRUCTORASERVICIOS E INMOBILIARIA SAC. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NIC CUMPLE ADMITIDA
CONSORCIO SANTAFE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
SERVICIODE
MANTENIMIENTO
CORRECTIVODELA  [CONSORCIO ELOHIM CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
| INFRAESTRUCTURA DE LAS
OFICINAS DE ECONOMIAY
RECURSOS HUMANOS DEL |QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NC CUMPLE AOMITIDA
HOSPITAL REGIONAL
LAMBAYEQUE
CONTRATISTAS GENERALES LUMSAEIRL. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NIC CUMPLE ADMITIDA
UATIKKANAS SRL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE ADMITIDA




EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES ESTABLECE QUE LUEGO DE HABERSE
DETERMINADO LA ADMISION DE OFERTAS, SE PROCEDE A LA EVALUACION DE LAS MISMAS, SEGUN
FACTORES ESTABLECIDOS EN LAS BASES.
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DESPUES DE HABER REALIZADO LA EVALUACION CORRESPONDIENTE, EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, PROCEDE A DETERMINAR S| LAS OFERTAS, SEGUN ORDEN DE PRELACION, CUMPLEN
CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION. TAL COMO SE DETALLA EN EL ANEXO N° 02: CUADRO DE EVALUACION
DEL CONTENIDO DE LAS OFERTAS, QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA.
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PROCEDIENTO DE SELECCION |AS510-29-2024 HRL-OEC para la “CONTRATAQIO M DEL SERVICIO DE MANTENIMENTO CORRECTIVO [E LA INFRAESTRUCTURA
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e POSTOR 396 CONSTRUCTORA SERVICIOS E INMOBILIARIA S.A.C.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICA QUE PARA ACREDITAR LA
CAPACITACION DEL TECNICO SOLDADOR, PRESENTA CERTIFICADOS EMITIDOS POR EL INSTITUTO
PERUANO DE ENERGIA NUCLEAR (IPEN), REFERIDOS A "CURSOS DE INSPECCION DE SOLDADURA".
DICHOS CERTIFICADOS NO PUEDEN CONSIDERARSE PARA ACREDITAR LA CAPACITACION DEL
PERSONAL CLAVE; YA QUE, SEGUN LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES
DEL PROCEDIMIENTO, SE REQUIERE "CAPACITACION EN COBERTURAS METALICAS Y/O
ESTRUCTURAS METALICAS. HASTA UN MINIMO DE 80 HORAS". PRESENTA TAMBIEN UN CERTIFICADO
EMITIDO POR EL INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO "CARLOS CUETO FERNANDINI",
EL MISMO QUE NO DESCRIBE EL NOMBRE DEL CURSO O CAPACITACION; POR LO TANTO, NO PUEDE
CONSIDERARSE PARA ACREDITAR LA CAPACITACION REQUERIDA. SOLO PRESENTA UN CERTIFICADO
EMITIDO POR INDURA GRUPO AIR PRODUCTS POR UN CURSO TALLER DENOMINADO "SEMINARIO DE
ESTRUCTURAS METALICAS', CON UNA DIRACION DE DOS HORAS. POR LO TANTO, SE DETERMINA QUE
NO CUMPLE CON ACREDITAR LA CAPACITACION DEL TECNICO SOLDADOR EXIGIDA EN LOS
REQUISITOS DE CALIFICACION. ES POR ESTE MOTIVO, QUE SU PROPUESTA SE CONSIDERA COMO
DESCALIFICADA.

e POSTOR CONSORCIO SANTA FE

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION; DETERMINANDOSE
QUE Sl CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

ORGAND

ENCARGARD B~
; Lascmm.t :

e POSTOR CONSORCIO ELOHIM

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICA QUE NO PRESENTA DOCUMENTACION
ALGUNA PARA ACREDITAR LA FORMACION ACADEMICA, CAPACITACION Y EXPERIENCIA DEL
PERSONAL CLAVE REFERIDO AL TECNICO SOLDADOR. DETERMINANDOSE QUE NO CUMPLE CON
ACREDITAR LO EXIGIDO EN LOS REQUISITOS DE CALIFICACION ESTABLECIDOS PARA EL PERSONAL
CLAVE. ES POR ESTE MOTIVO, QUE SU PROPUESTA SE CONSIDERA COMO DESCALIFICADA.

e POSTOR QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICA QUE A FOLIOS 31 Y 32 PRESENTA
DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA DEL MAESTRO DE OBRA. SE HA COMPUTADQ EL
TIEMPO DE EXPERIENCIA DESCRITO EN LOS DOCUMENTADOS PRESENTADOS, Y SOLO ACUMULA 1.69
ANOS. POR LO TANTO, NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA DE DOS (02) ANOS EXIGIDO EN
LAS BASES PARA ESTE PERSONAL CLAVE. DETERMINANDOSE QUE NO CUMPLE CON ACREDITAR LA
EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL MAESTRO DE OBRA. ES POR ESTE MOTIVO, QUE SU PROPUESTA
SE CONSIDERA COMO DESCALIFICADA.



e POSTOR CONTRATISTAS GENERALES LUVISAE.LR.L.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE SI CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

e POSTOR UATIKKANA'S SR.L.

EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES VERIFICO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS
QUE CORRESPONDEN A LA ACREDITACION DE LOS REQUISTOS DE CALIFICACION, DETERMINANDOSE
QUE S| CUMPLE CON LA ACREDITACION DE LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE
CALIFICACION ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3.2 DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS DE LA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS, EL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES OTORGA LA BUENA PRO, DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION CONVOCADO PARA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 39-2024-HRL-OEC-1 CONVOCADO PARA
LA “CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LAS
OFICINAS DE ECONOMIA Y RECURSOS HUMANOS DEL HOSPITAL REGIONAL LAMBAYEQUE”, AL POSTOR
CONSORCIO SANTA FE, CONFORMADO POR LA EMPRESA CONSTRUCTORA CONSCAD PERU S.A.C. Y LA
EMPRESA E&C CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES SAC., POR UN MONTO DE S/ 114,000.00
(CIENTO CATORCE MIL CON 00/100 SOLES).

PROCEDIENDOSE A LA REDACCION DE LA PRESENTE ACTA, QUE LUEGO DE SER REVISADO ES SUSCRITA
EN SENAL DE CONFORMIDAD DE SUS EXTREMOS POR EL ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2024.

GOBIERNO REGIONAL

o Trinidag/Oliden Baron
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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